Serv. Detomi- RS v §
: — A

-y - e < %. ‘ Y
i@ :n— et T Rl

% IS S Nt
- 4 o I.«‘Lu R -;2-‘ R 4_.. (]
PR g / “Jﬁ“{’ffﬁ‘b beeo

pab i So-=
- LR

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 5 pis png 'OGGETTO:Liquidazione sent. 09
N B Giudice di Pace di Vittoria Causa civile

: — Opposizione a cartella esattoriale. Dott.
N, {03 Settore VI Avvocatura O ¢ </Comune

Data {4~ - A

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 700 CAP. ALS¢. 1 IMP. 0 ISS /o 5
FUNZ. o> SERV. o/ INTERV. © 5
IL RAGIONIERE

At/

A I
L anno duemilanove, il giorno 'M‘&c@tﬁ del mese di B"- e b
nell’ufficio del settore VI Avvocatura, su proposta del Funzionario sig.ra
Emanuela Zapparrata, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha adottato |a
seguente determinazione:




K2

IL DIRIGENTE

Premesso che con ricorso depositato in data 108 il dott. |0 C

proponeva opposizione avverso la cartella esattoriale della Serit.Sicilia s.p.a n.
emessa per conto del Comune di Ragusa per violazioni al

codice della strada relative all’anno 2003,deducendo la illegittimita della stessa per

mancata tempestiva contestazione della violazione ;

che il Comune regolarmente si costituiva contestando I'assunto di parte avversa

richiesta al ricorrente.

Con sentenza n. ~ 108 notificata a questo ufficio a mezzo AR con spedizione
.09 il Giudice di Pace di Vittoria definitivamente decidendo ha preliminarmente

rigettato la eccezione di incompetenza territoriale sollevata dal Comune e dichiarato

cessata la materia del contendere,e per I'effetto, ha condannato I'Ente al pagamento

delle spese processuali in favore del ricorrente per complessivi € 150,00 oltre IVA e

CPA come per legge.

Letta la sentenza:

Vista la relazione n. 09 del procuratore costituito dell’Ente ,avvocato

Boncoraglio che ritiene che non vi siano in sentenza motivi ravvisabili per proporre

appelio.

Occorre per i motivi su esposti procedere al pagamento della somma di cui sopra in

favore del dott. Occhipinti Carmelo.

Visti gli articoli 53 e 65del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30 ottobre
1997

DETERMINA

1.Liquidare e pagare in esecuzione della sentenza del Giudice di Pace di Vittoria

n. /08 in favore del dott. O C ©3
T ' . fa somma
di € 150,00 oltre IVA e CPA .
NSy _ .
2. Imputare 'importo complessivo di € alia funz, ° 1 e s ool o

(ep- ST /g g
3. Autorizzare I’ufficio di ragioneria di questo Comune alla emis one di mand% di
Pagamento connesso con la superiore liquidazione /

ISFUNZIONARIO ' AL DIRIGENTE
(Erp:ﬁd/ &Zggaérrata) (ayy..,ﬁngelo FrediAni)

‘: ’L«*\A‘_
e

7

——

All.ta sentenza I Dideen s d0) m o2



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi deli’art. 151, 4°
comma, del TUEL.

Regusa_27 /17 [ 1

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
a
L

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

T4 GEN. 2010

Ragusa

ll.lhéggos e :';, "'-',-z ALE

(Licitta Grovanni)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 14 GEN. 2010
al 20 GEN. 2010

Ragusa L1 GEN. 2910

IL MESSO fOMUNALE

._?('

~




